Thomas Erpyngham, chivaler, habet etc. in HAUKESTON de heredibus Johannis Walton, que valent etc. *viiij.li*.

Thomas Erpyngham habet ex concessione domini regis in villa CANTEBRIGIE de firma ville predictete per annum *xx.mrc.*

Johannes Grenelane habet etc. in SHELFORD, HOGYTON, COTENHAM, CANTEBRIGIA, et HADENHAM infra insulam Eliensem, que valent etc. *xxviiij.li. vj.s. viij.d.*

Johannes Wynter habet in CANTEBRIGIA et EYHALE, que valent etc. *xvij.li*.

Dux Eboraci habet ex concessione regis de vicecomite Cantebrigie per annum *xx.li*.

Johannes Typtot, chivaler, habet similiter ex concessione regis predictete de vicecomite Cantebrigie *c.mrc.*

Johannes Hobildik habet de concessione regis de firma domini regis de CHESTERTON per manus prioris de Bernewell *xx.li*.

De firma manerii de WENDEY in manibus regis existentis ratione minoris etatis Ricardi Gamboun *x.mrc.*

Johannes Snokeshull, armiger, habet ex concessione regis de vicecomite Cantebrigie per annum *xx.li*.

Scolares Aule Domini Regis, Cantebrigie, habent per annum ex concessione regis per manus abbatis de Sautre *xl.li*.

Johannes . . . . ., armiger, habet in villa CANTEBRIGIE de concessione regis de firma ville predictete per annum *xx.li*.

Edmundus . . . . ., armiger, habet ex concessione domini regis per annum per manus vicecomitis Cantebrigie *xxiiij.li*.

Prior hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia et confratres sui habent et tenent in villis de SHENEGEY, WENDEY, ARNYNGTON, DOKESWORTH, CARLETON, ASSCHELE, WILBURGHAM, et CHEPENHAM terras et tenementa perquisita dicto hospitali ante *xx*. annum regis Edwardi filii regis Henrici, que valent etc. *iiij.<sup>xx</sup> iiij.li.*, set utrum predicti prior et confratres sui pro terris et tenementis predictis contributores sunt *xv<sup>me</sup>* domini regis tocians quociens currit an non, ignorant, et utrum subsidio domini regis in ultimo parlamento sibi concesso contribuere debent an non, ignorant.

Et dominus de Burnell et omnes alii supradicti habent plura terras et tenementa in diversis comitatibus, ut dicitur, set que, ubi et quantum valent per annum, ignorant. In cujus rei etc. Data die et anno supradictis.

## Derby.

A.D. 1412.

Certificacio Johannis Dabrichecourt, chivaler, et Nicholai Langeford, chivaler, ac Radulphi Makrell, vicecomitis comitatus Derbei, et Willelmi Ulkerthorp, escaetoris regis in comitatu predicto, de omnibus et singulis hominibus et feminabus  $xx^ti$  libras terre et redditus per annum in eodem comitatu habentibus, virtute literarum regis patencium datarum secundo die Januarii anno  $xiiij^o$  prefatis Johanni et Nicholao ac vicecomiti et escaetori directarum et huic certificacioni consutarum.